[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От 19.06.2020 г  № 25-п

Об утверждении перечня объектов водоснабжения муниципального образования Кубанский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», в целях обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Кубанский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области:

1. Утвердить Перечень объектов водоснабжения муниципального образования Кубанский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте муниципального образования Кубанский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                    А.В.Шопин
Разослано: в дело, прокурору.
Приложение
к постановлению Администрации

 Кубанского сельсовета
          от 19.06.2020  №25-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения муниципального образования Кубанский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода
	Документы, подтверждающие право собственности

	1
	Водопроводные сети, протяжённостью 0,325 п/м,  трубы стальные, диаметр 100 м
	2008
	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности от 23.03.2009 56 АА №691416

	2
	Водопроводные сети, протяжённостью 1,675 п/м,  трубы стальные, диаметр 100 м
	2008
	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности от 23.03.2009 г.. 56АА №691417

	3
	Водонапорная башня «Рожновского»
(ул. Макаренко)
	1980
	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности от 25.03.2009 г. 56АА 3691831

	4
	Водозаборная скважина №18
	1980
	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности от 24.12.2008 г. 56АА 3690587

	5
	Водозаборная скважина №3486
	1976
	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности от 24.12.2008 г. 56 АА№ 690588

	6
	Водозаборная скважина  №15
	1980
	Свидетельство  о государственной регистрации права собственности от 23.09.2009 г. 56АА №934802

	7
	Глубинный насос ЭЦВ 6-6,5-85- 2шт.
	2014
2015